2025年8月12日 星期二
本版责编 王芳 文体文体0606

关于对我市部分道路进行热力管线施工的通告
京能大同热力有限公司将于 2025 年 8 月 10 日至 10 月 30

日，对旺泉路（平安大道交叉口至泉辉街交叉口）段、平德路

（平安大道交叉口至和宁街交叉口）段、和宁街（平德路交叉

口至平喜路交叉口）段、校北街（大同大学煤炭工程学院小区

东门）段、平安大道与平安路交叉口进行热力管线施工，期间

将对旺泉路东侧施工路段、平德路西侧施工路段、和宁街北

侧施工路段实施半幅封闭管理措施，对校北街西侧施工区域

（大同大学煤炭工程学院小区东门）、平安大道与平安路交叉

口南侧施工区域实施部分围挡封闭管理措施。

另为消除热力管网安全隐患，确保今冬我市正常供暖，

京能大同热力有限公司将于 2025 年 8 月 10 日至 10 月 20 日，

对云冈区部分路段进行热力管线漏损点开挖修复施工，期

间将对平安大道、校北街、林荫路、平顺路、平喜路、平安路

共 24 处施工区域实施部分围挡封闭管理措施，具体施工区

域见附图。

施工单位在作业期间要按照有关规定设置安全防护

和明显交通标志，并安排专人指挥。请车辆、行人途经施

工路段，服从交警或交通管理人员指挥，减速慢行，礼让通

行，或选择绕行路线通行，注意道路交通安全。

特此通告

大同市公安局

2025年 8月 7日

大同华润燃气公司停气通知
由于大同市平城区新华街管网改造，大同华润燃气公司将从 2025 年 8 月 13 日

9:00——8月 14日 17:00，对以下居民住宅小区和公福用户进行停气。

住宅小区为：新华街小区、局西、局前、沟西、局内新华西路小区、工行家属楼、局

东、白楼、新华后街、卧虎湾、跃进街、东西大院、南大院、云海苑、二七宿舍、老三栋。

公福户为：瑞慈医院、工务段食堂、金盾保安公司、义利骨头馆、地铁公司食堂、

南大院幼儿园、铁路二招、锦江之星、行车公寓、供热水电处、供热分公司食堂、高建

段食堂、红旗大酒店、七医院、同和大酒店、货运公司。

此次停气范围较大、涉及用户较多，请广大用户及时关注华润燃气微信公众

号、小区内的停气通知并互相转告，提前做好停气准备。为确保安全，在此期间，

请广大用户务必关闭灶前阀和灶具开关，不使用燃器具。因停气给您带来的不

便，敬请谅解。

特此通知
大同华润燃气有限公司

2025年 8月 12日

A组 B组

排名 队名 场次 胜 平 负 进/失 积分

1 云冈大佛 3 2 1 0 10/3 7

2 华严寺 3 1 1 1 6/7 4

3 云州火山 2 1 1 0 3/1 4

4 鼓楼 3 1 1 1 4/4 4

5 法华寺 2 1 1 0 8/4 4

6 大同土林 3 1 1 1 6/4 4

7 九龙壁 3 1 0 2 2/9 3

8 古城墙 2 0 1 1 2/4 1

9 善化寺 3 0 1 2 2/7 1

排名 队名 场次 胜 平 负 进/失 积分

1 代王府 2 2 0 0 8/1 6

2 得胜堡 3 1 2 0 2/1 5

3 东南邑 3 1 1 1 6/4 4

4 纯阳宫 3 1 1 1 2/4 4

5 文瀛湖 3 0 2 1 0/1 2

6 悬空寺 3 0 2 1 0/5 2

7 桑干河 2 0 2 0 0/0 2

8 北岳恒山 3 0 2 1 1/3 2

大同市民间足球联赛积分榜

“大同文旅杯”2025民间足球联赛比赛公告

“ 大 同 文 旅 2025 民 间 足 球 联 赛 上
周 结 束 了 第 三 轮 的 较 量 ，16 支 球 队 为
观 众 奉 献 了 8 场 精 彩 的 比 赛 ，三 轮 战
罢，A 组的云冈大佛队以二胜一平的战
绩 积 7 分 暂 列 A 组 第 一 ，B 组 的 代 王 府
队 在 少 赛 一 轮 的 情 况 下 凭 借 两 场 胜 利

积 6 分 暂 列 B 组 第 一 。 8 月 16 日 —17
日 晚 上 19∶00-21∶00，大 同 文 旅 民 间 足
球 联 赛 将 继 续 为 市 民 朋 友 献 上 A 组 第
四轮精彩的比赛，欢迎大家到场观看！

地址导航：大同市平城区足球小旋
风俱乐部

（第三轮）

成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会成都世运会

新华社成都 8月 10日电 炎热夏季的
一场大雨，成为 10 日成都世界运动会赛场
上最独特的“导演”。它见证了开幕式点燃
圣火的徐露在家乡加冕桂冠，也意外造就
男子垒球“双冠”的罕见一幕。

在女子尾波滑水自由式决赛上，中国
队选手徐露如同她在开幕式点燃圣火的
姿态一般，将全场气氛推至沸点。72 小时
内，她下了点火台又登上领奖台，以 69.56
分的成绩赢得金牌。

谈到此次“家门口”的世运会之旅，身为
四川人的徐露“非常满足”。“无论是作为点火
手参加开幕式还是作为冠军登上领奖台，对
我来说都意义重大。两个多月没吃火锅烧烤
了，这次比赛后我要先和朋友去吃顿好的。”

男子垒球赛场则上演罕见一幕：原本
剑拔弩张的冠军之争，被突如其来的下雨天
按下“暂停键”。金牌、铜牌赛双双被迫取
消，美国与日本“并肩”登上最高领奖台，委
内瑞拉与加拿大则共享铜牌。

美国、日本两队一路大比分过关斩将，如
今却只能将真正对决留待未来。球员们虽有
遗憾，但更多的是坦然与期待，雨水冲不淡竞
技的锋芒，只让这场未竟之战留下伏笔。

当雨水浸润蓉城，拔河绳在湿滑的赛
场上绷紧。拔河比赛女子 500 公斤级决赛
也因大雨推迟半小时。最终中国台北队
以 3:0 的绝对优势力压瑞士队。这也是中
国台北代表团在本届世运会上获得的首
枚金牌。官网成绩显示，中国台北队已在
世运会女子拔河项目上实现六连冠。

蹼 泳 项 目 首 个 比 赛 日 就 决 出 8 块 金
牌，整场比赛高潮迭起。在女子 4×100 米
水面蹼泳接力决赛中，由舒程静、许艺川、

谢文敏、胡瑶瑶组成的中国队上演惊心动
魄的末棒大逆转，以 2 分 36 秒 06 的成绩将
金牌收入囊中。此外，该项比赛首日共有
三项世界纪录被刷新。波兰选手克罗皮德
洛夫斯基以 40 秒 45 刷新自己今年 7 月创
造的男子 100 米双蹼世界纪录。匈牙利选
手基斯以 2 分 52 秒 68 刷新自己在今年 3 月
创造的男子 400 米水面蹼泳世界纪录。德
国队则以 59 秒 35 刷新男子 4×50 米水面
蹼泳接力世界纪录。

收官！中国残疾人
自由潜水队再入两金

新华社成都8月 11日电 11 日，成都
世运会自由潜水项目收官。中国队再入账
两枚金牌，匈牙利女子选手刷新世界纪录。

中国队选手龙邓喜、黄靖秋分获残
疾人自由潜水男子动态有蹼 FFS1-FFS2、
女子动态无蹼 FFS1-FFS2 金牌。残疾人
项目女子动态无蹼 FFS3-FFS4 的金牌由
意大利选手科拉内罗获得。

此外，在今天的比赛中，匈牙利选手
特勒奇克将女子动态有蹼项目的世界纪
录从 284米提高至 300米。

10 日在男子动态无蹼比赛中收获金
牌的波兰选手马利纳今日以 310.5 米的
成绩再度夺冠，夺得动态有蹼项目冠军。

至 此 ，世 运 会 自 由 潜 水 的 比 赛 结
束 。 中 国 队 夺 得 全 部 10 枚 金 牌 中 的 4
枚，波兰队和意大利队分别夺得 3 枚和 2
枚金牌，匈牙利队收获 1金。

沐雨绽放，开幕式点火手徐露摘金

徐露在女子尾波滑水自由式决赛中
新华社发

◀◀徐露在颁奖仪式上徐露在颁奖仪式上

龙邓喜在比赛中龙邓喜在比赛中 新华社发新华社发